
INMOTION SCV

INMOTION TECHNOLOGIES CO.,LTD.

www.imscv.com

UŽIVATELSKÝ
MANUÁL V5 Series

www.maxblinker.cz





1. 

1.1. 

1.2. 

1.3. 

1.4 

1.5. 

1.6. 

1.7. 

O produktu

Sériové číslo produktu

Parametry produktu

Řídítka a asistenční režim

Tlačítko pro zamezení rotace pneumatiky

Ochrana proti překročení rychlosti

Ochrana proti nachýlení

APLIKACE INMOTION

2. 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

Používání řady INMOTION SCV V5 

Bezpečnostní opatření při jízdě

Přípravy před jízdou

Postup pro začátečníky

3. 

3.1. 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

Údržba a servis

Skladování

Huštění, výměna vnitřní a vnější pneumatiky

Seřízení těsnosti pedálů

Bezpečnostní opatření pro čištění a používání

4. 

4.1. 

4.2. 

4.3. 

Právní prohlášení
Prohlášení o použití

Prohlášení o osobních údajích v rámci používání INMOTION APLIKACE 

Prohlášení o duševním vlastnictví INMOTION

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

8

8

8

9

9

9

10

10

13

15

OBSAH

1

5. Kontakt 16



Přehled

Před používáním výrobků řady INMOTION SCV V5F (dále jen INMOTION SCV V5) si prosím pečlivě přečtěte tento manuál a shlédněte 

výuková videa, která vás seznámí se správným způsobem jízdy. Tak se obeznámíte s tím, jak správně řídit INMOTION SCV V5.

Pozorně si přečtěte všechna bezpečnostní upozornění a bezpečnostní opatření v této příručce a snažte se jim dobře porozumět, což vám 

pomůže lépe ovládat a používat váš INMOTION SCV V5.

Tento manuál se vztahuje na výrobek INMOTION SCV V5 vyrobený společností INMOTION Technologies Co., Ltd

Pokud máte nějaké dotazy nebo nemůžete najít informace, které potřebujete v této příručce, kontaktujte nás prosím přes maxblinker.cz .

Dokument PDF pro manuál v originále, video dokument Safety Video, INMOTION APP a další si můžete stáhnout z oficiálních stránek 

INMOTION Technologies Co., Ltd.: www.imscv.com.

1. O produktu
INMOTION SCV V5 je módní, zajímavý a praktický nástroj pro cestování a zábavu. V souladu s principem dynamické rovnováhy dokáže 

jednokolka INMOTION SCV V5 detekovat změny polohy těla pomocí vestavěného gyroskopu a senzoru zrychlení a přesně pohánět 

motor systémem servořízení, aby se odpovídajícím způsobem přizpůsobil vyvážení. Uživatelé se mohou pohybovat vpřed, zrychlovat, 

zpomalovat, brzdit V5 a provádět další jízdní operace nakláněním svého těla dopředu nebo dozadu a také mohou udržovat boční 

rovnováhu ovládáním svého těla.

1.1. Sériové číslo produktu
Sériové číslo - 16znaková sekvence, obvykle doprovázená jednorozměrným čárovým kódem nebo pod dvourozměrným čárovým kódem, 

je jedinečným identifikátorem produktu. Používá se pro sledování kvality, poprodejní servis, pojistné události, ztracené potvrzení o koupi 

a další příležitosti. Nezapomeňte si zaznamenat a uschovat sériové číslo.

Sériové číslo produktu můžete získat z: vnějšího obalu produktu, záručního listu produktu a těla V5.

2



3 

Verze řady V5 V5 V5F 
① Počet najetých kilometrů se měří 

na vodorovné silnici při teplotě 25℃ 

a zatížení 70 kg. Skutečný počet 

najetých kilometrů mohou ovlivnit 

jízdní návyky, teplota prostředí, 

podmínky povrchu vozovky atd. 

Počet ujetých kilometrů se rovněž 

liší podle jednotlivých verzí modelu 

a kapacity baterie. 

② Tato rychlost byla měřena při

zatížení 70 kg. 

③Přednastavená rychlost je 20 km/h

Pro zvýšení rychlosti na 25 km/h 

potřebují zákazníci provést změnu 

nastavení v aplikaci INMOTION APP. 

Barva Bílá, černá Bílá, černá 

Čistá hmotnost 10.9KG 11.9KG 

Počet ujetých kilometrů ① 15~20KM 35~40KM 

Max. rychlost ② 20KM/H 25KM/H③ 

Stoupání 18° 18° 

Maximální zatížení 120KG 120KG 

Doba nabíjení cca 1,5 h cca 3,5 h 

Vnitřní rozměr pneumatiky 14 palců × 2.125 14 palců × 2.125 

Vnější rozměr pneumatiky 14 palců × 1,95 14 palců × 1,95 

Tlak pneumatik  2,8 baru 2,8 baru 

Úroveň vodotěsnosti IP55 IP55 

Provozní teplota -10～40°C -10～40°C 

Výkon motoru 450W 550W 

Baterie 2.2AH 160WH 4.4AH 320WH 

Vstupní napětí nabíječky AC 220V AC110~ 220V 

Výstupní napětí nabíječky 84V*1.5A 84V*1.5A 

1.2. Parametry výrobku



1.3. Řídítka a asistenční režim
INMOTION SCV V5 poskytuje volitelná řídítka(popruh), která mohou být zakoupena od INMOTION a instalována samotnými uživateli. 

Asistenční režim umožňuje systému poskytovat správnou jízdní sílu při nižším výkonu a pomáhá uživatelům snadno tlačit jednokolku 

INMOTION SCV V5, když uživatelé nechtějí jet nebo když podmínky pro jízdu nejsou vhodné (například nedostatečné množství energie v 

baterii, strmý svah, mokrá a kluzká půda, písek, hrbolatá silnice, přeplněné prostředí atd.), což výrazně zlepšuje přenosnost.

1.4. Tlačítko pro zamezení rotace pneumatiky
Díky jedinečnému algoritmu INMOTION SCV V5 platí, že pokud se po zvednutí jednokolky V5 ze země za normálního stavu a při 

spuštění se změní její úhel, dojde ke zrychlení otáčení motoru, dokud se V5 automaticky nevypne. Pokud je V5 umístěna na zem během 

zrychlování motoru, je pravděpodobné, že odletí v důsledku tření mezi koly a zemí a v některých případech existuje riziko, že nárazu. Je 

třeba dbát zvýšené opatrnosti při nastupování do výtahů, autobusů, nebo u schodů a v přeplněných místech.

Klíč proti protáčení pod rukojetí těla je navržen pro INMOTION SCV V5 podle jeho vlastností. Proti zamezení otáčení kola při 

nadzvednutí slouží tlačítko proti otáčení pod madlem V5. Když uživatel přidrží tlačítko, aby zvedl V5, tlačítko se spustí a V5 přejde do 

klidového režimu i při nadzvednutí. Mezitím se motor již nebude otáčet, aby nedošlo k odpovídajícímu roztočení. Po sejmutí ruky z 

tlačítka u rukojeti V5 se znovu přepne do normálního stavu pro používání

Když INMOTION SCV V5 opustí továrnu, je funkce „Tlačítko pro zabránění rotaci pneumatiky“ ve výchozím nastavení povolena. Pokud 

je na rukojeti nainstalováno lano pro učení, musíte tuto funkci v mobilní aplikaci vypnout. Uživatelé musí znát výše uvedené funkce a 

souhlasit s přijetím příslušných prohlášení o právní odpovědnosti při používání této funkce.

1.5. Ochrana proti překročení rychlosti
INMOTION SCV V5 omezuje maximální rychlost jízdy, aby se zabránilo nebezpečí způsobené příliš rychlou jízdou. Když rychlost jízdy V5 

dosáhne maximální rychlost nastavená systémem, pedál se mírně nakloní nahoru o 3~5° doprovázený zvukem alarmu.

4



Uživatelé jsou v tuto chvíli povinni zpomalit. Neakcelerujte násilně (při vynucené akceleraci hrozí nebezpečí havárie vozu, zranění osob 

a veškeré ztráty způsobené nefunkčností podle specifikací ponesou sami uživatelé). Jakmile se obnoví normální rychlost, pedál se vrátí 

do normálního úhlu.

Pokud je baterie nabitá na méně než 2 stupně, bude se maximální rychlostní limit postupně snižovat. Při zvýšeném požadavku na

spotřebu nebo je-li nabití nižší než minimální (0 na stupnici), tělo V5 automaticky nakloní pedál nahoru, aby dal uživateli nápovědu k 

zastavení jízdy; jinak dojde k poškození V5.

1.6. Ochrana proti nachýlení
Pokud je levý a pravý úhel náklonu jednokolky V5 během jízdy větší než 45° systém vyhlásí abnormální situaci V5 a automaticky ukončí 

režim samovyvažování, aby se předešlo zranění osob způsobeným rychlým otáčením pneumatik po naklonění těla V5. Mezitím V5 

zahraje pobídkový tón „Buďte opatrní". V této situaci je nutné pouze upravit polohu V5 a jednokolka se automaticky vrátí do režimu 

samovyvažování.

1.7. APLIKACE INMOTION
INMOTION APP je mobilní software navržený pro uživatele INMOTION společností INMOTION Technologies Co., Ltd. k realizaci ovládání 

a nastavení V5, vytváření přátel, vydávání článků, účasti na aktivitách INMOTION a nákupu příslušenství. Anglický název INMOTION APP 

je „INMOTION“. INMOTION APP lze stáhnout z oficiálních webových stránek výrobce, nebo z příslušných obchodů pro aplikace (systém 

IOS: Apple App Store; systém Android: Google Play).

Prostřednictvím INMOTION APP lze realizovat následující funkce: spuštění/vypnutí, zapnutí/vypnutí světla, zobrazení rychlosti, zobrazení 

ujetých kilometrů, zobrazení stavu baterie, nastavení parametrů V5, přizpůsobení hlasu, detekce závad, poprodejní servis, upgrade 

firmwaru, atd.

5



6

Bluetooth 4.0 BLE platí pro Android 4.3 nebo vyšší, IPhone 4S nebo vyšší, IOS7.0 a vyšší verze, které mohou propojit 

INMOTION SCV V5 s mobilními telefony.Výzva 

Pro podrobnější funkce INMOTION APP si stáhněte produktový manuál nejnovější INMOTION APP z oficiálních stránek výrobce.

2. Používání řady INMOTION SCV V5

2.1 Bezpečnostní opatření při jízdě
INMOTION SCV V5 je inteligentní zařízení pro zábavu. Nejedná se o hračku. Pokud zařízení V5 nebudete používat v souladu s postupy 
uvedenými v tomto manuálu, může to mít za následek nebezpečí při jízdě. Bez ohledu na čas a místo pak nastane riziko vzniku zranění, 
dokonce i smrti, poškození majetku v důsledku pádu, ztráty kontroly, havárie atd. Tyto situace mohou nastat také v případě, že budete 
jezdit na INMOTION SCV V5, aniž byste přitom dodrželi požadavky uvedené v tomto manuálu. Doporučujeme vám, abyste si tuto 
příručku pečlivě přečetli a dodržovali uvedené pokyny. Shlédněte relevantní bezpečnostní videa a dodržujte níže uvedená bezpečnostní 
opatření, abyste snížili riziko zranění a nehod: 

· Uživatelé musí nabíjet INMOTION SCV V5 alespoň jednou za měsíc při pokojové teplotě. Poškození baterie způsobené nepravidelnou

údržbou je vyloučeno ze záruky naší společnosti.

· Při jízdě noste helmu a ochranné vybavení a ujistěte se, že je tahadlo(popruh) složené na místě.

· Nejezděte s INMOTION SCV V5 nahoru a dolů po svazích se sklonem větším než 18°. Neprovádějte ani prudké zrychlování, prudké

zpomalování a náhlé zatáčky.

· Dávejte pozor na překážky na silnici.

· Nejezděte s V5 po trávě, štěrkových cestách, mokrých a kluzkých vozovkách a za jiných nevhodných silničních podmínek.

· Hloubka brodění musí být menší než 70 mm.

· Nejezděte s V5, abyste šplhali nahoru a dolů po schodech.



7

· Nejezděte s V5 v pruzích pro motorová vozidla.

· Nenamáčejte V5 do vody.

· Rychlost jízdy nesmí překročit maximální rychlostní limity tohoto modelu.

· Neprovádějte prudké zrychlení po naklonění pedálu nahoru (naklonění těla V5 dozadu).

· Nesedejte si na tahadlo(popruh) nebo na V5.

· Nezvedejte V5 ve spouštěcím stavu.

· Začátečníci mladší 18 let nebo starší 45 let musí být při výuce řízení V5 doprovázeni ostatními.

· Ujistěte se, že je baterie dostatečně nabitá; a tlak v pneumatikách je před jízdou na V5 normální.

· Dokud se na V5 nenaučíte jezdit, jezděte pomalu, vyhýbejte se rychlému zrychlení, rychlému zpomalení, vysokorychlostní jízdě a

náročným kaskadérským kouskům.

2.2 Přípravy před jízdou
INMOTION SCV V5 je high-tech zařízení pro cestování a dojíždění. Jízda bez znalosti provozních specifikací může způsobit neočekávaná 

zranění a/nebo ztrátu majetku. Níže uvedené pokyny jsou určeny pro uživatele a obsahují podrobnosti o tom, jak správně řídit INMOTION 

SCV V5. Jsou zde také uvedeny záležitosti vyžadující pozornost během jízdy. Přečtěte si je prosím pozorně a řiďte INMOTION SCV V5 v 

souladu s těmito pokyny.

· Před jízdou se ujistěte, že všechny součásti INMOTION SCV V5 jsou nepoškozené a správně nainstalovány.

· Před jízdou nabíjejte baterie INMOTION SCV V5 déle než 1,5 hodiny.

· Jízdu můžete trénovat na otevřeném vnitřním nebo venkovním prostoru, který je rovný a široký a pokrývá plochu nejméně 4m x 4m.

· K jízdě si vyberte takové prostředí a okolí, kde budete mít jistotu, že provoz V5 nebude rušen auty, chodci, domácími zvířaty, koly ani

jinými překážkami.

· Mějte u sebe asistenta/pomocníka, který je obeznámen s provozem INMOTION SCV V5 a také se všemi opatřeními a způsoby jízdy

popsanými v tomto návodu.



8

· Neprovádějte zkušební jízdu na kluzkém a mokrém terénu.

· Noste prosím pohodlné sportovní oblečení a ploché boty a před jízdou provádějte rozcvičku, abyste si co nejvíce udrželi pružnost těla.

· Nasaďte si ochrannou přilbu a ochranné vybavení, abyste předešli zranění.

2.3 Postup pro začátečníky
· Uchopte V5 a ujistěte se, že je po nastartování svisle se zemí.

· Otevřete pedály na obou stranách. Stoupněte si jednou nohou na jednu stranu pedálu. Podešev musí být došlápnuta na střed pedálu.

· Horní část těla musí být přirozeně vzpřímená a oči musí hledět přímo dopředu. Nakloňte své těžiště na druhou stranu pedálu. Snažte

se dostat druhou nohu ze země a najít bod rovnováhy.

· Postupně se začněte pomalu posouvat dopředu, přičemž se opírejte jednou nohou, dokud se vám nepodaří dosáhnout toho, aby se

V5 dlouhou dobu klouzala dopředu a vy jste přitom měli jednu nohu na pedálu.

· Jakmile se vám podaří udržet vyvážené těžiště při klouzání s opíráním o jednu nohu, můžete na pedály dát obě nohy. Dbejte na to,

abyste spodní části nohou na obou stranách měly uvolněné, čímž zajistíte vyváženou jízdu.

· Vaše tělo prochází během cvičení dočasnou nerovnováhou, což velmi snadno vede k tomu, že se V5 nakloní. Během prvního tréninku

se budete muset opírat o zábradlí nebo stěny, což vám pomůže udržet tělo v rovnováze. Další možnost je to, aby vám s jízdou na 

INMOTION SCV V5 pomohl nějaký kamarád, který vás postupně naučí, jak na V5 jezdit.

· Poté, co se postupně seznámíte s tím, jak stabilně jet přímo vpřed, můžete se pokusit o změnu směru – v závislosti na tom, jak se vám

podaří jízdu na V5 zvládnout. Docílíte toho buď změnou těžiště své tělesné hmotnosti nebo lze zatočit ovládáním chodidel.

3. Údržba a servis
3.1. Skladování

Nesprávné skladování zkracuje životnost vestavěných lithiových baterií nebo způsobuje jiná skrytá nebezpečí. Uchovávejte INMOTION 

SCV V5 v suché místnosti při vhodné teplotě a vlhkosti. Pokud se delší dobu nepoužívá, plně nabijte jeho baterii při pokojové teplotě a 

později znovu nabíjejte alespoň jednou za měsíc.



9

3.2. Huštění, výměna vnitřní a vnější pneumatiky
Pokud je tlak v pneumatikách nedostatečný, proveďte včasné dohuštění. Výchozí tlak v pneumatikách INMOTION SCV V5 z výroby je 

2,8 baru. Pokud je třeba pneumatiku INMOTION SCV V5 vyměnit z důvodu prasknutí pneumatiky nebo z jiných důvodů, kontaktujte 

nás přes www.maxblinker.cz a my vám rádi pomůžeme. 

3.3. Seřízení těsnosti pedálů
Pokud se pedály INMOTION SCV V5 uvolní, bude se na jednokolce špatně jezdit, a dokonce může dojít k nebezpečnému pádu. Pokud 

jsou pedály uvolněné, použijte k utažení šroubů na ose a na bočním okraji osy imbusový šroubovák M10, resp. M6. Naučte se vždy 

před použitím zkontrolovat všechny díly INMOTION SCV V5

3.4. Bezpečnostní opatření pro čištění a používání

· Před čištěním V5 vypněte tělo, vytáhněte nabíjecí kabel a zavřete nabíjecí port. Během čištění se ujistěte, že voda neteče do portu pro

nabíjení baterie.

· K očištění vnějšího krytu INMOTION SCV V5 použijte měkký hadřík namočený v mýdlové vodě nebo čisté vodě. K proplachování

INMOTION SCV V5 nepoužívejte vysokotlaký proud vody! Nečištěte V5 VAT hadicí.

· Vodotěsnost a prachotěsnost INMOTION SCV V5 je IP55, což znamená odolnost proti stříkající vodě a prachu. Proto není dovoleno

ponořovat INMOTION SCV V5 do vody, to může způsobit trvalé poškození V5.

· Neprojíždějte s INMOTION SCV V5 hlubokou vodou (hloubka větší než 70 mm). Nejezděte prosím v bouřce, abyste nespadli nebo

nepoškodili V5 z důvodu promáčení vodou.

· Neumisťujte INMOTION SCV V5 do blízkosti zdroje ohně ani na místa s extrémně vysokou teplotou, aby nedošlo k poškození baterie

a nebo dokonce výbuchu způsobenému skrytými požárními riziky.



10

4. Právní prohlášení
INMOTION SCV V5 lze považovat za inteligentní a přenosné zařízení pro cestování a dojíždění. Nejedná se však o náhradu současných 

stávajících dopravních prostředků. Když používáte INMOTION SCV V5 jako dopravní prostředek pro cestování na krátké vzdálenosti, 

mohou nastat podmínky způsobující zranění, jako je pád, náraz atd. a další rizika. Máte odpovědnost a povinnost pečlivě si přečíst a 

naučit se Uživatelskou příručku pro INMOTION SCV V5 a být obeznámeni s řízením INMOTION SCV V5; a plně si uvědomovat varování a 

opatření, jakož i ustanovení uvedená v následujícím právním prohlášení, abyste snížili (ale ne zcela eliminovali) potenciální rizika a 

zajistili osobní a majetkovou bezpečnost vaši i ostatních osob.

4.1. Prohlášení o použití
Pro vaši bezpečnou aplikaci a dobrou zkušenost prosím používejte produkt v přísném souladu s následujícími požadavky:

1. Před použitím si pozorně přečtěte a zcela porozuměte Uživatelské příručce pro INMOTION SCV V5 a Uživatelské příručce.

2. Prosím, nedovolte používat těm, kteří si pozorně nepřečtou a zcela neporozumí uživatelské příručce pro INMOTION SCV V5, aby

používali váš INMOTION SCV V5.

3. Řiďte se prosím pokyny v uživatelské příručce pro INMOTION SCV V5 s ohledem na věk jízdy 12-60 let. Nedovolte těm, kteří jsou

mimo tento věkový rozsah, řídit V5.

4. Těhotná a personál, který není v normálním fyzickém nebo duševním stavu, nemůže V5 řídit.

5. Pokud jste ve špatném fyzickém nebo duševním stavu, například jste nemocní, berete drogy, pijete atd., neřiďte prosím V5.

6. INMOTION SCV V5 je jezdecké vozidlo určené pouze pro jednu osobu. Jednu V5 nesmí řídit dvě nebo více osob současně. Nejezděte
s V5 s nákladem nebo když držíte dítě v náručí.

7. Před jízdou se ujistěte, že jste ve zcela dobrém fyzickém a duševním, stavu tak, abyste mohli bez problémů naskakovat/ vyskakovat a 

ovládat INMOTION SCV V5.



11

8. INMOTION SCV V5 nijak neupravujte ani neopravujte ani to nedovolte osobám, které k tomu nemají oprávnění. Pokud se s ohledem na

výrobek vyskytnou jakékoliv problémy, obraťte se na nás přes www.maxbliker.cz a my vám rádi pomůžeme.

9. Před každou  jízdou se ujistěte, že INMOTION SCV V5 není uvolněný, poškozený, prasklý, ani s ním není cokoliv jiného v nepořádku.

10. Před nabíjením se ujistěte, že je zásuvka suchá, bez závady a že neobsahuje jakékoli cizorodé látky. Při nabíjení používejte správnou

zásuvku (100V-240V/50HZ-60HZ) a zabezpečte baterii a nabíječku před dětmi a domácími zvířaty. Dále udržujte V5 mimo dosah hořlavin.

11. Baterie INMOTION SCV V5 musí být umístěna v prostředí při teplotě -20°C až 45°C. Neumisťujte V5 do prostředí, kde je teplota vyšší

než 45°C. Pokud je teplota nižší než -20°C, dostanou se baterie do stavu zablokování, kdy je nelze nabít ani použít. Při nabíjení a 

používání udržujte INMOTION SCV V5 v uvedeném teplotním rozmezí.

12. Pokud dojde k jakémukoliv úniku (včetně poškození, vydávání zvláštního zápachu/kouře nebo přehřátí) z baterií, okamžitě vozidlo

zastavte zabraňte jeho kontaktu s jinými předměty.

13. Nepokoušejte se baterii sami otevírat ani rozebírat. Neprovádějte s bateriemi žádné neobvyklé operace, ani je nepoužívejte

abnormálním způsobem.

14. Z důvodu odlišného stavu baterie a prostředí je pohotovostní doba zcela nabitého INMOTION SCV V5 (displej zobrazující nabití

baterie má 5 stupňů) 180 dní a ne zcela nabitého INMOTION SCV V5 (displej zobrazující nabití baterie má 1 stupeň) je maximálně 30 dnů. 

Věnujte proto pohotovostnímu režimu pozornost, abyste předešli nevratnému poškození baterie kvůli tomu, že nebudou včas nabité.

15. Při jízdě na INMOTION SCV V5 nepoužívejte boty na vysokém podpatku ani jinou nevhodnou obuv nebo oblečení, které je příliš

volné a nevhodné. Kromě toho noste během jízdy profesionální ochranné pomůcky.

16. Při jízdě na INMOTION SCV V5 doporučujeme nosit ochranné brýle, abyste předešli poraněním očí způsobeným nečistotami, prachem

nebo hmyzem ve vzduchu a dalšími možnými nepříznivými účinky na jízdu.

17. Nejezděte s INMOTION SCV V5 za deště, ani na mokrých vozovkách. Při jízdě na mokrých a kluzkých vozovkách se snižuje odpor

pneumatik, prodlužuje se brzdná dráha a V5 snadno uklouzne, což může způsobit nehodu a zranění. Na vlhké vozovce může dojít k tomu, 

že ztratíte schopnost INMOTION SCV V5 ovládat.



12

20. Protože je těžké, aby si řidiči, motoristé a chodci sebe navzájem všimli v noci a v prostředí se špatným osvětlením, neměli byste v

žádném případě jezdit v noci a v prostředí se sníženou viditelností. Vyhnete se tím závažným rizikům, k nimž by mohlo dojít.

21. Při jízdě na INMOTION SCV V5 věnujte pozornost změnám povrchů vozovky a okolí. Jezděte opatrně, abyste neporanili sebe ani

ostatní.

22. Nejezděte s vozidlem V5 za nevhodných podmínek na silnici a v nevhodném prostředí, například na schodech, ve výtazích nebo při 

průchodu otáčejícími se dveřmi.

23. Při jízdě na INMOTION SCV V5 dbejte na dodržování vhodné vzdálenosti mezi V5 a překážkami a dalšími vozidly.

24. Neriskujte jízdou na strmých svazích, hrbolatých silnicích nebo jiných terénech, s nimiž jste se během jízdy nikdy nesetkali.

25. Nezatáčejte při vysokých rychlostech. Při jízdě s V5 na kluzké vozovce nespínejte prudce brzdy. Výše uvedené jednání může

snadno vést k uklouznutí a ke vzniku jiných nekontrolovatelných situací.

26.Nejezděte v pruzích vyhrazených jízdním kolům. Nejezděte po jízdních pruzích vyhrazených motorovým vozidlům ani na jiných

nevhodných místech. Přísně dodržujte pravidla silničního provozu a další zákony a předpisy. Když se budete na V5 blížit ke křižovatce, 

nebo při přejíždění křižovatky, pruhů pro motorová vozidla, či při jízdě kolem rohů a dveří, zvyšte pozornost, abyste mohli zpomalit a 

vyhnout se. Řidič musí být neustále ve střehu, být připraven a věnovat pozornost nebezpečím, která mohou nastat ze strany provozu, 

vozidel a chodců.

27. Při jízdě na V5 věnujte pozornost vozidlům ze všech směrů, chodcům, výmolům, uzávěrům kanalizace, železničním tratím, dilatačním 

spárám, povrchu vozovek, práci na silnici, suti a dalším překážkám, jakož i jiným nebezpečným situacím, které by mohly kdykoli ovlivnit 

vaši bezpečnost, bezpečnost dalších osob a majetku vás a ostatních, a buďte připraveni včas zareagovat.

28.Při jízdě na INMOTION SCV V5 netelefonujte ani nedělejte nic, co by vás mohlo rozptylovat, abyste mohli neustále věnovat 

pozornost sledování okolního prostředí.

29. Jezděte dopředu a při jízdě se řiďte směrovými ukazateli stezek pro cyklisty, které jsou vyhrazeny a stanoveny místními správními 

úřady a zákony nebo hranicemi silnice. Nejezděte ve směru, který nepovolují dopravní předpisy.



13

30. Při vyjíždění na INMOTION SCV V5 dávejte pozor, abyste nevjeli do cesty vozidlům nebo chodcům.

31. Při jízdě INMOTION SCV V5 nedávejte ruce za jiný dopravní prostředek ve snaze nechat se jím táhnout. Vyhněte se jakémukoliv

nevhodnému chování, jako jsou například různé akrobatické kousky, provádění různých extrémních sportů atd.

32. Pokud potřebujete jet do nějaké vzdálené oblasti, nepoužívejte INMOTION SCV V5 jako jediný dopravní prostředek. Je nutné

zabránit potenciálním rizikům, i když řídíte V5 spolu s ostatními.

33. INMOTION SCV V5 je osobní zařízení pro cestování a dojíždění na krátké vzdálenosti.

34. Údaje a parametry INMOTION SCV V5 se liší u různých modelů produktů, které podléhají změnám INMOTION bez předchozího

upozornění.

35. Dodržujte místní předpisy a nařízení.

4.2. Prohlášení o osobních údajích v rámci používání INMOTION APLIKACE

1. Vaše osobní údaje zahrnují osobní údaje, které dobrovolně zadáte při používání INMOTION APP (dále jen APP) ke spojení s 

INMOTION SCV V5 pro registrovanou certifikaci, a osobní údaje, které dobrovolně uvedete poskytnout během používání aplikace 

produktu, mimo jiné včetně vašeho jména, pohlaví, věku, adresy, způsobu kontaktu, zaměstnání a času a místa pro použití naší 

služby atd.

2. V procesu používání APP, vaše osobní údaje poskytnuté během certifikace vlastníka, aktivace sériového čísla produktu, dotazníku 

a poprodejních kontrol a zpětných návštěv, žádostí o názory nebo návrhy týkající se produktů nebo služeb a účast na aktivitě je pro 

společnost INMOTION výhodná, aby vám mohli poskytovat lepší produkty a služby a zlepšovat váš uživatelský zážitek.

3. Máte právo neposkytnout své osobní údaje. Pokud však odmítnete poskytnout některé ze svých osobních údajů, je možné, že 

vám společnost INMOTION nebude schopna poskytnout lepší produkty a služby.



14

4. Veškeré vámi poskytnuté osobní údaje budou považovány za skutečnost, že jste zcela souhlasili s myšlenkou, že vaše osobní

informace mohou být použity samotnou INMOTION nebo jejími přidruženými společnostmi po zveřejnění. Aplikace INMOTION a 

přidružených společností zahrnuje mimo jiné aplikace interních zaměstnanců, konzultantů, agentů, dodavatelů a partnerů INMOTION a 

jejích přidružených společností.

5. Souhlasíte s tím, že společnost INMOTION poskytnout vaše osobní údaje zainteresované třetí straně, pokud budou v souladu s

některou z následujících podmínek:

1) Po vašem zvláštním oprávnění;

2) V souladu s příslušnými zákony a předpisy nebo povinnými požadavky předloženými vládními agenturami (včetně soudních orgánů);

3) Plnění dostupné podmínky služby (včetně vyšetřování možných porušení);

4) Řešit podvody, bezpečnostní nebo technické problémy;

5) Chránit práva, majetek nebo bezpečnost uživatelů nebo veřejnosti před poškozením v rámci zákonných požadavků nebo v

povoleném rozsahu;

6) Potřeby za zvláštních a/nebo mimořádných okolností.

6. Elektronická data vašich osobních údajů mohou být použita pro aplikaci, přenos a ukládání a výše uvedené chování může existovat v

Číně nebo mimo ni.

7. Zcela souhlasíte s myšlenkou, že INMOTION a její přidružené společnosti mohou čas od času prosazovat informace týkající se

produktů a služeb a také relevantní informace o činnosti pro vaši lepší aplikaci a zkušenosti.

8. Společnost INMOTION přijmula přiměřená a bezpečná opatření, aby ochránila bezpečnost vašich osobních údajů a zabránila

neoprávněnému zveřejnění a použití vašich osobních údajů. Kromě toho bude také motivovat další zainteresované strany, které 

přijímají a používají vaše osobní údaje popsané v tomto právním prohlášení, aby splnily stejné povinnosti. Souhlasíte s myšlenkou, že 

INMOTION rozhoduje o čase pro uložení a uchování vašich osobních údajů podle doby požadované zamýšleným použitím nebo 

jakýmikoli dohodami, zákony a předpisy.



15

9. Souhlasíte s tím, že společnost INMOTION a/nebo její přidružené společnosti a další přijímače a/nebo uživatele osvobodí od

jakýchkoli nároků, odpovědnosti a ztrát způsobených nebo by mohly být způsobeny zveřejněním a používáním vašich osobních údajů v 

souladu s tímto právním prohlášením, pokud není uvedeno výše nároky, odpovědnosti a ztráty jsou způsobeny přímým úmyslným 

chováním nebo hrubou nedbalostí přijímačů a/nebo uživatelů.

4.3. Prohlášení o duševním vlastnictví INMOTION
Pokud není v zákonech a předpisech stanoveno jinak nebo jinak dohodnuto v dohodách, všechna práva k duševnímu vlastnictví (včetně, 

nikoli však výhradně, autorských práv, práv k ochranné známce, patentových práv, aplikačních práv, vynucovacích práv, povolení a 

dalších pravomocí) s ohledem na produkty a jejich příslušenství, aplikace a webové stránky jsou vyhrazeny INMOTION. Bez předchozího 

písemného souhlasu INMOTION nesmí být prováděno žádné nezákonné použití nebo jakékoli jiné nesprávné použití.

Za všechny nároky, odpovědnost a ztráty způsobené nebo by mohly být způsobeny spotřebiteli a jakoukoli třetí stranou porušující 

toto právní prohlášení, společnost INMOTION nepřebírá žádnou odpovědnost za nároky ani jiné závazky.

Toto právní prohlášení tvoří nedílnou právní součást produktů INMOTION (prosím, nezapomeňte toto právní prohlášení předat během 

dalšího prodeje produktu). Můžete se rozhodnout přijmout všechny podmínky tohoto právního prohlášení pro používání produktů 

INMOTION. Pokud používáte produkty INMOTION, bude to považováno za skutečnost, že jste souhlasili s přijetím všech podmínek 

tohoto právního prohlášení a s tím, že přebíráte veškerá možná rizika a odpovědnost.

Pokud po zakoupení produktů INMOTION nesouhlasíte s přijetím všech podmínek tohoto právního prohlášení, vraťte prosím zboží; a 

ujistěte se, že produkty a obaly jsou neporušené.



16

Kontakt na výrobce
INMOTION Technologies Co., Ltd.
Address: 18/F, B1, Nanshan i Park, No.1001 Xueyuan Ave., Nanshan, Shenzhen, China 
518052 Tel: 4000-1000-12(Mainland China Only)   0086-755-25722469
E-mail: service@imscv.com

Děkujeme vám za zakoupení jednokolky INMOTION V5F. Přejeme vám s vaší novou elektrokolkou mnoho šťastných kilometrů! 
V případě jakýchkoli dotazů nás kontaktujte, jsme vždy připraveni být vám k dispozici.

5. Kontakt

www.maxblinker.cz

info@maxblinker.cz
E-maily vyřizujeme průběžně během pracovních dnů od 10:00 do 19:00

22 888 5306
Jsme tu pro vás každý pracovní den od 10:00 - 19:00 Těšíme se na váš 
telefonát



MaxBlinker.cz - elektrické koloběžky

@maxblinker.cz

Max Blinker Česká republika

Můžete nás sledovat na uvedených platformách:

www.maxblinker.cz



Naskenujte QR kód 
a sledujte WeChat

Naskenujte QR 
kód pro stažení 

aplikace

Centrum zákaznických služeb INMOTION : 4000-1000-12 (Pouze kontinentální Čína)   0086-755-25722469




